
   

Příloha č. 2 – technická specifikace 
 
Pokud je v dokumentaci uveden konkrétní název výrobku, nebo výrobce, je uveden pouze jako příklad 
pro stanovení standardu. Uvedení konkrétního názvu nevylučuje použití jiného výrobku se stejnými, 
nebo kvalitativně lepšími vlastnostmi, než má uvedený příklad. 
 
Změny, které ovlivňují technické a architektonické řešení musejí být konzultovány a odsouhlaseny 
architektem. 

S4 – 3ks 
Stolek konferenční 
Viz v.č. 104 
Nízký konferenční stolek pevný obdélníkový na samonosné rámové kovové podnoži. Deska stolu LTD 
tl.18 mm, odstín EGGER U104 alabastr, hrany ABS tl. 2 mm v odstínu desky.  
Rozměr: 100 x 50 x 30 cm. 
Podnož stolu – samonosná rámová podnož, sestavena s ocelových uzavřených profilů 40/40mm, 
bez vnějších viditelných konstrukčních spojů. Podnož bude vybavena rektifikacemi pro vyrovnání 
nerovností podlahy. Rám podnože je upevněn po obvodu stolu, vzdálen od vnější hrany stolové desky 
max. 2 mm. Provedení vypalovaná prášková barva stříbřitě šedá, RAL 9006, mat. 

    
Ilustrační foto 

S4a – 1ks 
Stolek konferenční 
Viz v.č. 104 
Nízký konferenční stolek, konstrukce a provedení shodné jako S4, ale deska stolu LTD tl.18 mm, odstín 
EGGER H1394 dub cremona pískový, hrany ABS tl. 2 mm v odstínu desky. 

P1 – 2ks 
Katedra – pracovní pult vyučujícího 
Viz v.č. 107 
Popis: 
Atypický výrobek. Rozměr 200 x 80 x 100 cm. Korpus a pracovní deska Deska  LTD tl.18 mm, odstín 
EGGER U104 alabastr, hrany ABS tl. 2 mm v odstínu desky. Sokl LTD EGGER U961 černá grafit, hrany 
ABS tl. 2 mm v odstínu soklu.  
Součástí je skříňka s 1 poličkou pod pracovní deskou, uzavíratelná dvířky bez zámku.  
Z vnitřní boční strany skříňky je kovová mřížka v barvě RAL 9022 nebo hliník, zajišťující větrání. 

 
Ilustrační foto 



   

Z1 – 90ks 

Židle konferenční 
Popis: 
Konferenční pevná stohovatelná židle z ohýbané překližky, na kovové podnoži.  
Rozměr sedáku 39 - 41 x 39 - 41 cm, výška sedáku 44 - 46 cm, celková výška 80 - 82 cm, váha 
max. 6 kg.  
Sedák a opěrák z jednoho kusu ohýbané bukové překližky, povrchová úprava moření a lakování, 
barevné provedení B113 Brown sugar.  

          
Ilustrační foto 
 
Podnož kovová, svařovaná z ohýbaných trubek průměru 16 mm, nohy opatřeny plastovými kluzáky, 
ze spodní strany je podnoží opatřeno plastovými terčíky pro ochranu sedáku při stohování. Povrchová 
úprava lesklý chrom.  

Z2 – 10ks 

Židle konferenční celočalouněná 
Popis: 
Konferenční stohovatelná židle bez područek, celočalouněný sedák a opěrák vcelku, na ocelové 
čtyřnohé podnoži z profilů 20/20mm , tl. 2mm.  
Celková výška 85 - 87 cm, šířka 45 – 47 cm, výška sedáku 44 – 46 cm. Povrchová úprava podnože –  
vypalovaný práškový lak, v barvě RAL 9006, mat. 
Potah textilie – svršek 100% PVC se strukturou tkaniny,  spodní vrstva 100% Polyester, váha 
min. 680 g/m2, snadno omyvatelná a čistitelná, odolná proti čistícím prostředkům, antibakteriální úprava, 
otěruvzdornost  min. 100 000 cyklů, ohnivzdornost DIN 4102 B2, EN ISO 1021-1, EN ISO 1021-2, 
barva zelená. 

         
Ilustrační foto 



   

Z3 – 1ks 

Židle kancelářská kolečková s hlavovou a bederní opěrkou 
Popis: 
Kancelářská otočná kolečková židle s područkami s hlavovou a bederní opěrkou.  
Rozměr sedáku 65 x 65 cm, výška sedáku 43--55 cm, celková výška 123-140 cm.  
Sedák a nastavitelná hlavová opěrka čalouněné, opěrák vysoký čalouněný samonosnou síťovinou, 
nastavení výšky opěráku UP-DOWN, bederní opěrka, synchronní mechanika SYS, plynový píst, leštěný 
hliníkový kříž, kolečka tvrdá, područky nastavitelné výškově, do šířky a natočitelné do stran, s měkkou 
podložkou pod ruce hloubkově nastavitelnou, kovová část těla područky leštěný hliník N6. 
Potah sedáku a hlavové opěrky – svršek 100% PVC se strukturou tkaniny,  spodní vrstva 100% 
Polyester, váha min. 680 g/m2, snadno omyvatelná a čistitelná, odolná proti čistícím prostředkům, 
antibakteriální úprava, otěruvzdornost  min. 100 000 cyklů, ohnivzdornost DIN 4102 B2, EN ISO 1021-1, 
EN ISO 1021-2, barva zelená,  
Potah opěráku - síťovina 70% polyvinyl a 30% PES, váha min. 550 g/m2, oděruvzdornost 100 000 cyklů, 
barva - černá 

               
Ilustrační foto 

Z4 – 7ks 

Sofa dvoumístné 

Popis: 
Celočalouněné sofa – dvojkřeslo, vysokozátěžové.  
Rozměry 137 - 138 x 65 - 67 x 70 - 72 cm.  
Korpus vyplněný studenou pěnou s ocelovou výztuhou, podnož kovová v povrchové úpravě vypalovací 
prášková barva stříbřitě šedá, RAL 9006. 
Potah textilie – svršek 100% PVC se strukturou tkaniny,  spodní vrstva 100% Polyester, váha 
min. 680 g/m2, snadno omyvatelná a čistitelná, odolná proti čistícím prostředkům, antibakteriální úprava, 
otěruvzdornost  min. 100 000 cyklů, ohnivzdornost DIN 4102 B2, EN ISO 1021-1, EN ISO 1021-2, 
červená 

 
Ilustrační foto 



   

Z5 – 1ks 

Sofa trojmístné 
Popis: 
Celočalouněné trojmístné rozkládací sofa - pohovka.  
Korpus dřevěný, rám kovový, polyesterové vatování, nožky dřevěný profil čtvercového průřezu. 
Potah snímatelný 100% bavlna, prací, barva tmavě šedá.  
Délka: 225 – 227 cm, hloubka: 90 – 93 cm, výška: 80 – 83 cm. 
Hloubka sedáku: 55 – 57 cm, výška sedáku: 43 – 45 cm. 
Šířka lůžka: 135 – 140 cm, délka lůžka: 195 – 200 cm 
Pod sedákem je úložný prostor. Potah lze sundat a vyprat. Sedáky s výplní z vysoce pružné 
polyuretanové pěny a polyesterových vláken   
  
Popis výrobku 
Rám.: 
Celkové složení: 79% bavlna, 21% polyester 
Rám: dřevotříska, překližka, dřevovláknitá deska 
Rám opěráku: polyuretanová pěna 
Rám područky: polyuretanová pěna min. 20 kg/m3 
Čalounění sedáku: polyesterové vatování, vysoce pružná polyuretanová pěna 
Čalounění opěráku: polyesterová vlákna, polyesterové vatování 
Podšívka: netkaný polypropylen 
Příčky postele: buková dýha 
Matrace: vysoce pružná polyuretanová pěna 
Podložka matrace: vatování z dutého polyesterového vlákna, plstěná podložka 
Bedna pod postel: 100% bavlna 
Kolečka: polyurethanový plast, polypropylenový plast 

 
Ilustrační foto 



   

K1 – 1ks 

Mobilní kontejner zásuvkový 
Viz v.č. 106 
Popis: 
Zásuvkový kontejner mobilní, na kolečkách, 2+1 zásuvky, vybavení – centrální zámek, blokace 
zásuvek, rektifikační šrouby. Výsuv ve standardu – plnovýsuvný kuličkový s dotahem, tlumený, skrytý. 
Korpus a čela zásuvek – odstín EGGER H1394 dub cremona pískový, hrany ABS tl. 2 mm 
v odpovídajícím odstínu. Úchytky – hliníkové matné hranaté dl.140 mm, 
Kolečka  - černá plastová 

            
Ilustrační foto 

C1 – 3ks 
Věšákový box mobilní 
Viz v.č. 105 
Popis: 
Mobilní věšákový box z obou stran otevřený, se soklem na kolečkách, opatřen kovovou věšákovou tyčí 
ve stříbrné barvě.  
Rozměr 120 x 60 x 160. odstín EGGER H1394 dub cremona pískový, hrany ABS tl. 2 mm 
v odpovídajícím odstínu.  
Kolečka  s odpovídající nosností cca 50 kg. 

C2 – 1ks 
Skříň pro vestavnou lednici 
Viz v.č. 105 
Popis: 
Skříň dvoudílná, uzavíratelná dvoukřídlými dveřmi.  
Levá část připravena pro instalaci malé chladničky o objemu cca 50 l,  pravá část šatní, opatřená 
výsuvným věšákem.  
Rozměr 120 x 50 x 160. Korpus a dvířka LTD tl. 18 mm, odstín EGGER H1394 dub cremona pískový, 
hrany ABS tl. 2 mm v odpovídajícím odstínu.  
Úchytky – hliníkové matné hranaté dl.140 mm. 
Závěsy dvířek jsou odnímatelné bez šroubování s integrovaným systémem plynulého dovření a tlumení. 



   

C3 – 3ks 
Skříň kancelářská 
Viz v.č. 105 
Popis: 
Skříň jednodílná, uzavíratelná dvoukřídlými dveřmi.  
Opatřena policemi pro uložení šanonů. Polohy polic lze upravit podle potřeby, ve stěnách korpusu jsou 
ve dvou řadách předvrtané otvory v osové vzdálenosti 30 mm, úchyty polic jsou kovové s podpěrkami 
proti vysunutí.  
Závěsy dvířek jsou odnímatelné bez šroubování s integrovaným systémem plynulého dovření a tlumení.  
Rozměr 80 x 50 x 160. Korpus a dvířka LTD tl. 18 mm, odstín EGGER H1394 dub cremona pískový, 
hrany ABS tl. 2 mm v odpovídajícím odstínu.  
Úchytky – hliníkové matné hranaté dl.140 mm,  

        
Ilustrační foto 

C4 – 1ks 
Sestava šatních skříněk 
Viz v.č. 106 
Popis: 
Sestava čtyř šatních skříněk s integrovanou předsazenou lavičkou. Skříňky uzamykatelné klíčkem.  
Rozměr 160 x 80 x 160. Korpus a dvířka LTD tl. 18 mm, odstín EGGER H1394 dub cremona pískový, 
hrany ABS tl. 2 mm v odpovídajícím odstínu. 

C5 – 1ks 
Skříňka na hračky 
Viz v.č. 105 
Popis: 
Skříň dvoudílná, každý díl uzaviratelný dvoukřídlými dveřmi. Opatřena policemi pro uložení hraček.  
Rozměr 160 x 40 x 84. Korpus a dvířka LTD tl. 18 mm, odstín EGGER H1394 dub cremona pískový, 
hrany ABS tl. 2 mm v odpovídajícím odstínu.  
Úchytky – hliníkové matné hranaté dl.140 mm. 



   

C6 – 1ks 
Police na květiny 
Viz v.č. 106 
Popis: 
Nástěnná police se skrytým zavěšením – uchycena do stěny pomocí tří kusů ocelových nábytkářských 
násuvných konzol.  
Materiál LTD odstín EGGER H1394 dub cremona pískový, hrana široká ABS tl. 2 mm v odpovídajícím 
odstínu. 

V1 – 5ks 

Věšák stojanový kovový,  
Popis: 
Stojanový věšák z hliníkové slitiny s využití technologie vytlačovaného profilu a tlakového lití, 
se čtvercovým podstavcem.  
Rozměry 400 až 420mm/400 až 420mm, výška 1800-1850 mm, hmotnost 3,5 - 3,9 kg.  
Povrchová úprava vypalovaná prášková barva šedá, RAL 9022, mat. 
 

 
Ilustrační foto 

8/T – 3ks 
Věšáková stěna do třídy 
Viz v.č. 106 
Popis: 
Podkladní deska – LTD tl.18 mm, odstín EGGER H1394 dub cremona pískový,  hrany ABS tl. 2 mm 
v odpovídajícím odstínu. 
Věšák – hliníkový v.150 mm, 10ks, kotveno nerezovými šrouby s křížovou hlavou. 

 
Ilustrační foto 


